
Warszawa, dnia 11 września 2014 r.

Pozycja 24

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA

ZARZĄDZENIE Nr 37
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 10 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu postępowania  
komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu Państwa w zakresie planowania,  

gromadzenia i wydatkowania środków na pomoc publiczną oraz wsparcie niebędące pomocą publiczną,  
monitorowania udzielonej pomocy publicznej oraz wsparcia niebędącego pomocą publiczną,  

a także prowadzenia sprawozdawczości w zakresie środków finansowych zgromadzonych  
na rachunku bankowym funduszu celowego pod nazwą Fundusz Restrukturyzacji Przedsiębiorców

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związ-
ku z art. 56 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r. poz. 2160 
oraz z 2014 r. poz. 612) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 12 Ministra Skarbu Państwa z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu i trybu postępowania 
komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu Państwa w zakresie planowania, gromadzenia i wydatkowania środków na 
pomoc publiczną oraz wsparcie niebędące pomocą publiczną, monitorowania udzielonej pomocy publicznej oraz wsparcia 
niebędącego pomocą publiczną, a także prowadzenia sprawozdawczości w zakresie środków finansowych zgromadzonych 
na rachunku bankowym funduszu celowego pod nazwą Fundusz Restrukturyzacji Przedsiębiorców, § 10 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2.  Plan restrukturyzacji lub biznesplan wraz z testem prywatnego inwestora albo analizą, o której mowa w § 8 rozporzą-
dzenia w sprawie wsparcia lub wniosek o udzielenie pomocy publicznej na ratowanie stanowi integralną część umowy.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 248, poz. 1488).


